Администрация
Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2019г.                                                                                                     № 72

 Об организации закупок администрации Арчединского
 сельского поселения Фроловского муниципального
 района Волгоградской области

       В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от  02.09.2015 года № 926 « Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлениями  администрации Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области
от 24.03.2016 года № 16 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере  закупок для обеспечения нужд и содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  от  22.12.2016 года № 113  «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Арчединского сельского поселения, и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями.
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Возложить на администрацию Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области следующие обязанности:
1.1  самостоятельно формировать решения о закупках, определение поставщиков

( подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд
администрации Арчединского

 сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

1.2 самостоятельного размещения заказов.

2.  Настоящее Постановление подлежит обязательному опубликованию
     (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  главного специалиста по учету и отчетности администрации Арчединского сельского поселения, Козловскую С.В.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                                 Алеулова М.Е.